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Elegant tijdloos ontwerp

Perfecte oplossing voor beperkte
muurruimte

Hoogwaardige roestvrijstalen
badkamerradiator

Verkrijgbaar in verschillende
kleuren

Past perfect in elk interieur

Kos V heeft een vlakke voorkant die de indruk wekt van tijdloze elegantie. De
afgeronde, vlakke zijpanelen zorgen van alle aanzichten voor strakke Llijnen. Net
als andere verticale inrichtingselementen is deze designradiator niet alleen
bedoeld om een gevoel van hoogte te geven, maar is hij ook een krachtige
warmtebron in ruimtes met beperkte muuroppervlakte. De standaardkleur is RAL
9016 wit, maar er is een brede waaier aan speciale kleuren optioneel verkrijgbaar.
Voor meer functionaliteit in de badkamer en keuken is een roestvrijstalen
handdoekhouder verkrijgbaar als accessoire. Compleet met beugels inclusief set
schroeven en pluggen met montage-instructie, zijkappen met installatieclips, 3
messing blindpluggen en ontluchter.
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Toepassingsgebied

Kos Vis ideaal voor zowel huishoudelijke als
commerciéle verwarmingsapplicaties, vooral in ruimtes
waar weinig wandruimte is. Het dient als een eigentijds
alternatief voor horizontale radiatoren en bevat een
slanke platte stalen plaat, zijpanelen en een
bovenrooster. Compatibel met 2-pijps indirecte
pompsystemen.

Selectiecriteria

Gebruik een warmtebehoefte Calculator om te bepalen
welk warmtevermogen nadig is uit het brede
assortiment van Kos V verticale radiatoren.

Gebruik
Luchtventiel en plugpakketten worden meegeleverd in
de verpakking. Om de kamertemperatuur te regelen,

Kos V

kunnen thermostaatknop worden geinstalleerd. Zorg
ervoor dat de beugels worden gebruikt voor een veilige
montage en volg de installatie-instructies die in de kit
zijn meegeleverd.

Bestektekst

Tekst: Designer radiator, Kos 'V, is een verticale radiator
met een vlakke, gladde voorzijde en gesloten
zijpanelen. Verkrijgbaar als type 21 met twee
verwarmingspanelen en één laag convectielamellen, of
als type 22 met twee verwarmingspanelen en twee
lagen convectielamellen. Ideaal voor 2-pijps indirecte
verwarmingssystemen met pomp in huishoudelijke en
commerciéle toepassingen. Inclusief beugels voor
montage, ontluchter, zijpanelen met installatieclips, 3
messing afdekdoppen en ontluchter. Optionele
roestvrijstalen handdoekstang beschikbaar,
standaardkleur RAL 9016 wit, met andere kleuren op
bestelling verkrijgbaar
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Specificaties

EIGENSCHAPPEN

ETIM klasse

Materiaal

Type

Oppervlaktestructuur

Max. werkdruk

Aantal standaard aansluitingen
Thermisch vermogen volgens EN 442
Standaard kleur

Kleur

Zijrooster

Bovenrooster

RAL-nummer

Glansgraad

Draadmaat
Schroefdraadverbinding

Met eenpuntsaansluiting

Met ontluchtingsaansluiting
Met ontluchter

Met aftapmogelijkheid

EENHEID

Druk (bar)

Kos V

WAARDEN

ECO11022 - Paneelradiator

Staal

20,21,22

VIak glad

106

Ja

Ja

Wit

Ja

Ja

9016

Glanzend

172"

Binnendraad

Ja

Ja

Ja

Ja
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Documenten

Kos V

VR console montagehandleiding

MysonPlanVerticalPlanPlusVertical-
TechnicalDrawing-ConnectionOptions-
2000x2000

Calculator designradiatoren

Gebruikersgids

Installatie
instructies

Technisch
schema

https:/asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_69b72e9f-15a9-

4600-bcfc-c7432b01d860

https:/asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_98fb8371-4239-
4f0d-8e03-03662e729e7b

https:/asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577 _6a68539c-c460-
4642-8d8b-056f68579286
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https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_69b72e9f-15a9-4600-bcfc-c74a2b01d860
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_69b72e9f-15a9-4600-bcfc-c74a2b01d860
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_98fb8371-4239-4f0d-8e0a-0a662e729e7b
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_98fb8371-4239-4f0d-8e0a-0a662e729e7b
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6a68539c-c460-4642-8d8b-056f68b79286
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_6a68539c-c460-4642-8d8b-056f68b79286
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Bronnen

Productafbeelding (HR) - New_Kos-V-MAIN-2000x2000 Productafbeelding (HR) - P-Kos-V-30deg-white-3d

Productafbeelding (HR) - P-KosV-30graden-2000x2000px  Productafbeelding (HR) - P-KosV-detail-cover
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Bronnen
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Installatie instructies - MysonPlanVerticalPlanPlusVertical-
TechnicalDrawing-ConnectionOptions-2000x2000
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Dimensietekening - New_Kos V-Faro V_SV_T20_0124

Dimensietekening - New_Kos V_FV_0124.

L&

Dimensietekening - PR-KOV-FAV-T20-SV-0120

6 /12 | Technische fiche | Kos V | 2025-12-14

Kos V



Kos V

Bronnen

Dimensietekening - PR-KOV-FAV-T22-SV-0120
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h Kos V
1 _

1500

300 82 KOVP211500300 388 846 40 1.30 40.0
450 82 KOVP211500450 561 1230 61 130 513
600 82 KOVP211500600 728 1605 82 1.30 62.6
750 82  FMX2115007511300 -- 1973 10.3 130 63.0
300 107 KOVP221500300 452 1015 4.0 1.31 44.6
450 107 KOVP221500450 662 1502 6.2 1.31 555
600 107 KOVP221500600 864 1983 83 1.31 65.8
750 107  FMX2215007511300 == 2460 10.3 132 69.8
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1800

HOOGTE
1800 mm

LENGTE DIEPTE

300

450

600

750

300

450

600

750

300

320

450

470

600

620

750

770

82

82

82

82

82

82

82

82

107

109

107

109

107

109

107

109

ARTIKELCODE

KOVP201800300

KOVP201800450

KOVP201800600

FMX2018007511300

KOVP211800300

KOVP211800450

KOVP211800600

KOVP211800750

KOVP221800300

F292218003011300

KOVP221800450

F292218004511300

KOVP221800600

F292218006011300

KOVP221800750

F292218007511300
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Regime (W)
45/35/20°C

429
605

769

286
637
810

970

527

Regime (W)
75/65/20°C

881
1265
1635

1996

955
1389
1812

2228

1148
1046
1698
1569
2242
2092
2781

2615

VOLUME
()

4.8

72

9.7

121

48

72

97

121

4.8

6.5

7.3

9.8

97

13.0

122

16.3

N-
EXPONENT

128

128

129

129

129

1.30

1.31

1.31

1.30

1.34

1.30

1.34

1.31

1.34

1.31

1.34

Kos V

GEWICHT
(kg)

38.8
497
63.2

68.4

422
541
66.0

778

481
481
585
585
69.0
69.0
798

79.8



1950

HOOGTE
1950 mm

LENGTE DIEPTE

300

450

600

620

750

300

450

600

750

300

320

450

470

600

620

750

770

82

82

82

84

82

82

82

82

82

107

109

107

109

107

109

107

109

ARTIKELCODE

KOVP201950300

KOVP201950450

KOVP201950600

F292019506011300

KOVP201950750

KOVP211950300

KOVP211950450

KOVP211950600

KOVP211950750

KOVP221950300

F292219503011300

KOVP221950450

F292219504511300

KOVP221950600

F292219506011300

KOVP221950750

F292219507511300
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Regime (W)
45/35/20°C

463
656

836

1006

470
674
868

1051

562

Regime (W)
75/65/20°C

949
1364
1763
1554

2152

1008
1466
1913

2351

1208
103
1788
1654
2360
2205
2928

2756

VOLUME
()

52

78

10.4

15.2

13.0

52

78

10.4

13.0

53

70

78

10.6

10.4

141

131

176

N-
EXPONENT

128

128

129

129

129

129

130

1.30

1.31

129

143

1.30

143

1.30

143

1.31

143

Kos V

GEWICHT
(kg)

411

54.2
67.7
69.3

810

46.8
591
74

835

54.3
54.3
64.6
64.6
753
753
859

859



Kos V

2100

HOOGTE Regime (W) Regime (W) VOLUME N- GEWICHT
2100 mm LENGTE DIEPTE — ARTIKELCODE 45/35/20°C 75/65/20°C (0] EXPONENT (kg)

300 82 KOVP202100300 508 1016 5.6 127 445
450 82 KOVP202100450 713 1459 8.4 127 58.6
600 82 KOVP202100600 902 1886 1 128 728
750 82 KOVP202100750 1077 2302 139 129 872
770 84  F292021007511300 == 1979 204 128 892
=N
300 82 KOVP212100300 315 1060 5.6 129 500
450 82 KOVP212100450 712 1542 8.4 129 63.6
600 82 KOVP212100600 926 2012 11 1.30 76.6
750 82 KOVP212100750 135 2473 139 1.30 89.8
s
300 107 KOVP222100300 595 1265 5.7 129 57.8
320 109 F292221003011300 == 1161 76 133 57.8
450 107 KOVP222100450 866 1872 8.4 129 691
470 109  F292221004511300 == 1742 1.4 1.33 691
600 107 KOVP222100600 124 2471 1.2 1.30 80.6
620 109 F292221006011300 == 2323 152 133 80.6
750 107 KQOVP222100750 1372 3066 139 1.30 92.3
770 109  F292221007511300 == 2903 19.0 1.33 92.3
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